

T.C.
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS KARARI



ERZURUM
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

KARAR TARİHİ : 09/11/2021
KARAR NO : 735

Konu

İmar Planı Değişikliği ile ilgili Komisyon Raporu

Dairesi

İmar ve Bayındırlık Komisyonu

Evrak Tarih ve No:

Büyükşehir Belediye Meclisi, Meclis I.Başkan Vekili Fevzi POLAT'ın Başkanlığında üyelerden, Muhammet SUNAR, Muhammed Cevdet ORHAN, Ahmet YAPTIRMIŞ, Abdulkadir AYDIN, Osman BELLİ, Burhanettin ESER, Ahmet DÖLEKLİ, İbrahim ŞAHİN, Melik YAŞAR, Erdoğan EREN, Mustafa ERGİN, Hilmi AKTOPRAK, Muammer YİĞİDER, Muammer SARIDOĞAN, Sıddık DEMİRCAN, Fevzi POLAT, Arzu SIRMACI, Ayşe DENİZ ÇELİK, Erdoğan DÖNMEZ, İhsan KARABULUT, Ensar ÖZDEMİR, Ömer DÜZGÜN, Ahmet SAĞLAM, Yavuz KOCAMAN, Ömer Faruk YARBA, Mehmet AKARSU, Abdulkadir BULUT, Ayşe AYDIN, Naci KIRKPINAR, Ercan YILMAZ, Yaşar TAŞ, Halil YANIK, Serhat AKYÜZ, Hayrullah İNCE, Yusuf BEKTAŞ, Mahmut ALTAN, Nusrettin AKGÜL, Hamdullah SAVAŞ, Recep KAPLAN, Memet ADAK, Halit GÖKÇE, Nuri KARAMAN, Sadrettin BAŞ, Halil YAŞA, Abdulhalik YILMAZ, Volkan EROL, Hüseyin SAĞLAM, Yaşar YETİŞİR, Yavuz BEDİR, Yakup ÇELİKER, Muhittin ÇAKIR, Rahmi KARA, Seyfettin LİMAN, Yusuf DEMİRCİOĞLU, Mürsel ETEGÜL, Sinan AYDIN, Mehmet ATİK, Celal ERSOY, Rasim GÜNEŞ, Mehmet Letif KARAKUŞ, İsmail SARITAŞ, Hikmet DAĞ ve Temel DEMİR'in iştirakiyle 09 Kasım 2021 tarihine müsadif Salı günü saat 14.00'da Necip Fazıl KISAKÜREK Toplantı ve Kongre Salonunda toplandı.

Erzurum İli Yakutiye ve Palandöken İlçe sınırları içerisinde Karayolları 12. Bölge Müdürlüğü tarafından hazırlatılan şehirlerarası karayolu geçişine ait imar planları Erzurum Büyükşehir Belediye Meclisinin 12.07.2021 Tarih ve 439 Sayılı Kararı ile kabul edilmiş olup ilan askı süresi içerisinde Erzurum Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığının; "Mevcut 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında açık ve dönel kavşak olarak görünen Palandöken İlçesi Yunus Emre Bulvarının (TOKİ 2. Küme Evleri Caddesi) Çat Yolu Caddesine bağlandığı kavşaktaki refüj aralığı kapatılmıştır. Söz konusu kavşak ana arter statüsünde olan 35 m'lik Yunus Emre Bulvarının Çat Yoluna bağlantı noktasındadır. Son yıllarda çevresinde yeni yapılar çoğalmış olup bu güzergahtan geçen çok sayıda toplu taşıma hatları (G-6, K-7, K-7A vs) bulunmaktadır. Bu kavşağın kapatılması şehir içi ulaşımı olumsuz yönde etkileyecek, alternatif güzergahlarda tıkanma oluşturacaktır. Ayrıca bu noktada Yakutiye Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Binası ve Yerleşkesi, Hasan Basri Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Binası ve Yerleşkesi bulunması nedeni ile bu okullarda okuyan öğrenciler ve İdarecilerin mağduriyetlerine sebebiyet verecektir." şeklindeki **itiraz** ile ilgili Komisyon Raporu görüşüldü, yapılan müzakereler sonucunda;

Komisyon Raporu (Görüş) : Erzurum İli Yakutiye ve Palandöken İlçe sınırları içerisinde Karayolları 12. Bölge Müdürlüğü tarafından hazırlatılan şehirlerarası karayolu geçişine ait imar planları Erzurum Büyükşehir Belediye Meclisinin 12.07.2021 Tarih ve 439 Sayılı Kararı ile kabul edilmiş olup ilan askı süresi içerisinde Erzurum Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığının; "Mevcut 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında açık ve dönel kavşak olarak görünen Palandöken İlçesi Yunus Emre Bulvarının (TOKİ 2. Küme Evleri Caddesi) Çat Yolu Caddesine bağlandığı kavşaktaki refüj aralığı kapatılmıştır. Söz konusu kavşak ana arter statüsünde olan 35 m'lik Yunus Emre Bulvarının Çat Yoluna bağlantı noktasındadır. Son yıllarda çevresinde yeni yapılar çoğalmış olup bu güzergahtan geçen çok sayıda toplu taşıma hatları (G-6, K-7, K-7A vs) bulunmaktadır. Bu kavşağın kapatılması şehir içi ulaşımı olumsuz yönde etkileyecek, alternatif güzergahlarda tıkanma oluşturacaktır. Ayrıca bu noktada Yakutiye Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Binası ve Yerleşkesi, Hasan Basri Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Binası ve Yerleşkesi bulunması nedeni ile bu okullarda okuyan öğrenciler ve İdarecilerin mağduriyetlerine sebebiyet verecektir." şeklindeki itirazın komisyonumuzca Karayolları 12. Bölge Müdürlüğü'nün olumsuz görüş vermesi sebebiyle söz konusu itirazın reddine, aynı güzergah üzerinde bulunan Mevlana Katlı Kavşağının giriş çıkışlarının yeniden düzenlenmesi şeklinde tadilen kabulüne verilmiştir.

K A R A R: Erzurum İli Yakutiye ve Palandöken İlçe sınırları içerisinde Karayolları 12. Bölge Müdürlüğü tarafından hazırlatılan şehirlerarası karayolu geçişine ait imar planları Erzurum Büyükşehir Belediye Meclisinin 12.07.2021 Tarih ve 439 Sayılı Kararı ile kabul edilmiş olup ilan askı süresi içerisinde Erzurum Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığının; "*Mevcut 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında açık ve dönel kavşak olarak görünen Palandöken İlçesi Yunus Emre Bulvarının (TOKİ 2. Küme Evleri Caddesi) Çat Yolu Caddesine bağlandığı kavşaktaki refüj aralığı kapatılmıştır. Söz konusu kavşak ana arter statüsünde olan 35 m'lik Yunus Emre Bulvarının Çat Yoluna bağlantı noktasındadır. Son yıllarda çevresinde yeni yapılar çoğalmış olup bu güzergahtan geçen çok sayıda toplu taşıma hatları (G-6, K-7, K-7A vs) bulunmaktadır. Bu kavşağın kapatılması şehir içi ulaşımı olumsuz yönde etkileyecek, alternatif güzergahlarda tıkanma oluşturacaktır. Ayrıca bu noktada Yakutiye Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Binası ve Yerleşkesi, Hasan Basri Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Binası ve Yerleşkesi bulunması nedeni ile bu okullarda okuyan öğrenciler ve İdarecilerin mağduriyetlerine sebebiyet verecektir.*" şeklindeki **itirazın**, İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu doğrultusunda reddine; aynı güzergah üzerinde bulunan Mevlana katlı kavşağının giriş çıkışlarının yeniden düzenlenmesinin komisyon raporunda belirtilen şekliyle kabulüne, meclis üyeleri arasında işari oyla yapılan oylama sonucunda Büyükşehir Belediye Meclisinin 09/11/2021 tarihli 11.olağan toplantısının 1.birleşiminde **oybirliği** ile karar verildi.

Fevzi POLAT
Meclis I.Başkan Vekili

Mehmet AKARSU
Kâtip-Üye

Serhat AKYÜZ
Kâtip-Üye

Büyükşehir Belediye Meclisinin 09/11/2021 tarih ve (735) sayılı kararı, 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 14. maddesine göre;

KARAR KESİNLEŞMİŞTİR

KARAR KESİNLEŞMEMİŞTİR

Büyükşehir Belediye Meclisinde yeniden
Görüşülmek üzere kararın iadesine (Gereğe ektedir.)

Valilik Makamına sunulmasına
.../12/2021

Mehmet SEKMEN
Büyükşehir Belediye Başkanı